[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Руководствуясь пунктом 66 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479, решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Администрации городского поселения Кузино от 15.10.2021 № 48 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории городского поселения Кузино».

1.2. Администрации сельского поселения Красавинское от 11.10.2021 № 51 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Красавинское».

1.3. Администрации сельского поселения Ломоватское от 11.10.2021 № 41 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Ломоватское».

1.4. Администрации сельского поселения Опокское от 07.10.2021 № 34 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Опокское».

1.5. Администрации сельского поселения Орловское от 12.10.2021 № 35 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Орловское».

1.6. Администрации сельского поселения Трегубовское от 14.10.2021 № 75 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Трегубовское».

1.7. Администрации сельского поселения Теплогорское от 07.10.2021 № 31 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Теплогорское».

1.8. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 06.10.2021 № 47 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Усть-Алексеевское».

1.9. Администрации сельского поселения Юдинское  от 09.10.2021 № 108 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Юдинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Великоустюгского
муниципального округа
                                                                               Кузьмин А.В.